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BROEKER GEMEENSCHAP
ORGAAN VAN DE STICHTING "DE BROEKER GEMEENSCHAP'

Inleverenkopij zondagavond
voorafgaande aan de verschijnlngsdatum

AGENDA
3t/nn31jul Expositie stillevens in de N.H. Kerk
Bjul

13ju
13ju
15ju
17ju
20ju
21ju
22ju
27ju
27ju
28ju
29ju
30ju
29ju
4aug
5aug
6aug
7aug

OUD PAPIER Soos: Noordzljde
Politie Spreekuur In Broekerhuis
Bingo voor 60+ in SDOB kantine
OUD PAPIER Soos: Zuidzljde
OUD PAPIER Havenrakkers

politie Spreekuur in Broekerhuis
De Karavaan 99 in Watergang
OUD PAPIER Soos: Noordzljde
Politie Spreekuur in Broekerhuis
De Karavaan 99 in Watergang
in Boerderlj Nooitgedacht speelt het
Speeltheater Holland de muzlkale familie-
voorstelling NERO QORELEONE
OUD PAPIER Soos: Zuidzijde
De Karavaan 99 in Watergang
in Boerderij Nooitgedacht brengt
Unieke Zaken de non-verbale plattelands-
komedie BUNDER

5aug OUD PAPIER Soos: Noordzljde
12aug OUD PAPIER Soos: Zuidzijde
19aug OUD PAPIER Soos: Noordzijde
llsep OUD PAPIER Havenrakkers
ISsep Volgermeer informatleavond
21sep Plattelandsvr. Muziek-kwis

********

VERSCHIJNINGSDATA
In verband met de vakantie periode verschljnt de
Broeker Gemeenschap op de volgende data:

Kopij dient u de zondag
voorafgaand aan de ver-
schijningsdatum in te
leveren op:
Buitenweeren 17.

29 Juli
26 augustus

OUD PAPIER Havenrakkers
Zaterdag 17 juli wordt er weer OUD PAPIER opge-
haald door o.b.s. De Havenrakkers. Om 9.30 uur
beginnen we op de Eilandweg. In het andere deel
van het dorp wordt om 10.00 uur begonnen. Wilt u
het papier in doos, zak of goed gebonden, tijdig
buiten zetten. Ook vodden worden meegenomen.
Bij voorbaat hartelijk dank!

***********

Redactie; Atsie Orljver, Buitenweeren17
1151 BE Broek in Wland, tel: 4031201

EXPOSITIE IN DE KERK te BROEK
Jan Kaat ult Zaandijk exposeert van 3 t/m 31 juli in
de kerk van Broek in Waterland "Stillevens".
De kerk is, behalve op zondag, dagelijks geopend
van 10.00 -16.00 uur. Komt u een kijkje nemen, hel
is de moeite zeker waard.

********

BINGO VOOR 60+
De Stichting Dienstverlening Ouderen organiseert
op dinsdag 13 juli een bingo middag voor mensen
vanaf 60 jaar in de SDOB kantine.
Aanvang: 14,00 uur.

WAGENSPEL
De Stichting Waterlandse Theaterprojecten
"Neeltje Pater" vraagt voor het WAGENSPEL op
14 augustus a.s. (amateur)muzikanten voor de
begeleiding van spelers die smartlappen zingen.
We denken aan accordeon, saxofoon, syntheziser,
e.d. Informatie en aanmeldingen tel: 403 1542.

*******

S.D.O.B.

Op zaterdag 14 augustus willen wij weer met een
Rad van Fortuin op de Broeker markt staan.
Mocht u nog leuke hebbedingetjes over hebben en
u wilt deze ter beschikking stellen, dan houden wij
ons van harte aanbevolen. Bij voorbaat dank.
Jacques Steur, De Vennen 4, tel. 403 3202
Ans Evenboer, De Vennen 3, tel. 403 1495

**********

BIBLIOTHEEK

VAKANTIEOPENINGSTIJDEN

26 JULI - 5 SEPTEMBER

maandag 19.00 - 20.30 uur
donderdag 19.00 - 20.30 uur

zaterdag 10.30 -12.30 uur
Van zaterdag 10 juli t/m 21 augustus kunt u de
boeken e.d. 6 weken lenen.

CD>Roms en kindervideo's te leen: / 5.- per week.
openlngs^Jden

maandag 15.30-20.30 uur

donderdag
13.30-14.00 uur

15.30-16.30 uur

19.00-20.30 uur

zaterdag 10.30-12.30 uur

Leeteinde 16

WV geschenkbonnen te koop in de bibliotheek




